流动资产及负债等。被评估单位申报的全部资产合计账面价值153,467,831.69元，负

债合计账面价值12,268,956.16元，所有者权益（净资产）141,198,875.53元。 

价值类型：市场价值 

评估基准日：2024年12月31日 

评估方法：采用资产基础法，本评估报告结论依据资产基础法的评估结果。因本

次评估对象的评估方法适用性受限的原因，本次采用资产基础法一种评估方法，并以

该评估方法结果作为本次评估报告结论。 

评估结论：经评估，被评估单位股东全部权益价值为人民币354,783,313.87元。

大写：人民币叁亿伍仟肆佰柒拾捌万叁仟叁佰壹拾叁元捌角柒分。 

特别提示：本资产评估报告仅为报告中描述的经济行为提供价值参考。以下内容摘自资产评估

报告正文，欲了解本评估业务的详细情况和正确理解评估结论，应当阅读评估报告正文。 

资产评估报告 

东洲评报字【2025】第 0623 号 

东洲评报字【2025】第 0623 号 -4- 

评估结论使用有效期：为评估基准日起壹年内，即有效期自评估基准日 2024 年 12

月 31 日至 2025 年 12 月 30 日。 

特别事项： 

1、本次将电子（其他）设备盘盈的资产列入评估范围，范围详见电子（其他）设